Article 7 : r\utorités de conclusion ct d'approbation

7.1 Les marchés de travaux, de foumitures et de services courants de montanl
inférieur à un milliard (l 000 000 000) de francs CFA ou les marchés dc
prestations intellectuelles de montant inférieur à cent cinquante millions
(150 000 000) dc liancs CFA sont conclus par :

a) le Directeur administratif et financier ou le Directeur des F-inances ct du
Matériel du ministère concemé lorsqu'il s'agit de marché de I'lltat passé au

niveau central ;

b) le Directeur régional du Budget ou du District de Bamako lorsqu'il s'agit